
uł UNIWERSYTECKIE CENTRUM KLINICZNE
IM. PROF. K. GIBIŃSKIEGO
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego
w Katowicach

DZP.381.14B.2023 Katowice 13.03.2023r.

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH

Kierownik Działu
Zamówień

Publicznych

Karina Madej
ul. Ceglana 35

40-514 Katowice

SEKRETARIAT
tel.:(32)3581460
tel.:(32)3581200
fax:(32)2518437

sekretariatfSuck.katowice.pl

KRS: 0000049660
Księga rej.: 000000018597

Dotyczy postępowania w trybie w trybie podstawowym z możliwością negocjacji p.n.
Obsługa serwisowa aparatury neonatologicznej - L

Do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania :

PYTANIE 1
Pakiet nr 2
Załącznik nr 3 Wzór umowy
§4 ust. 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych do:
- ust. a. do 0,2%?
- ust. b. do 0,2%?
-ust. d.do 500 zł?
Odpowiedź:
Nie, zgodnie z zapisami SWZ

§4 ust. 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie łącznej wysokości kar umownych do 10%?
Uzasadnienie: Ustalone kary są wysokie, odbiegają od standardów przyjętych na rynku
wyrobów medycznych w zamówieniach publicznych. Podstawową funkcją kary umownej jest
zabezpieczenie roszczeń z tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania zobowiązania.
Kara umowna zatem nie może prowadzić do niczym nieuzasadnionych korzyści dla
Zamawiającego a obecny poziom kar w w/w zapisach umowy przeczy zasadzie równości stron
umowy.
Odpowiedź:
Nie, zgodnie z zapisami SWZ

§2 ust. 4
Interwały czasowe na wykonanie przeglądu zgodnie z instrukcją producenta przypadają na
ostatni dzień danego miesiąca. Czy Zamawiający zgodzi się na modyfikacje zapisów w tym
punkcie lub zgodzi się na wysłanie zleceń do wykonawcy w miesiącu poprzedzającym dany
przegląd. Czas 10 dni z uwagi na obecne globalne problemy z dostawa części i poszczególnymi
komponentami do zestawów przeglądowych jest w niektórych przypadkach zbyt krótkim
terminem.
Odpowiedź:
Na życzenie Wykonawcy Zamawiający po podpisaniu umowy przygotuje harmonogram
przeglądów technicznych.
W związku z powyższym, w wyniku modyfikacji §2 ust. 4 wzoru umowy otrzymuje brzmienie:
Przeglądy techniczne (w ilościach wynikających z zaleceń producenta) będą wykonywane w
terminie maksymalnie do 10 dni roboczych (tj. od poniedziałku do piątku za wyjąbkiem dni
ustawowo wolnych od pracy) od daty otrzymania przez Wykonawcę drogą elektroniczną
zlecenia wystawionego przez Dział Aparatury Medycznej Zamawiającego. Szczegóły dotyczące
daty i godziny wykonania przeglądu Wykonawca jest zobowiązany ustalić z Działem Aparatury
Medycznej Zamawiającego.
Na życzenie Wykonawcy Zamawiający po podpisaniu umowy przygotuje harmonogram
przeglądów technicznych.

PYTANIE 2
Pakiet nr 2
W przedmiotowym pakiecie znajdują się inkubatory Babyleo, w których podczas procedury
przeglądowej należy skalibrować: czujniki tlenu, wagę, system przyzywania personelu, obroty
wentylatora, prąd pomiarowy czujników 02 w 50 i 100%. Kalibracja możliwa jest do wykonania
z poziomu oprogramowania serwisowego. Czy Zamawiający w związku z powyższym by mieć
pewność wykonania petnej procedury przeglądowej będzie wymagał od Wykonawców
legalnego oprogramowania serwisowego pozwalającego na przeprowadzenie kalibracji ?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga, aby przeglądy były wykonane zgodnie z zaleceniami producenta.

Z iipoważnionia Dyrektora
Unhffersyltx^itiyu Centnim Kiiiik^i^gy im, pmf. < Gibińsłuego
Slqykiwjo Uiiweryytutu ^tidycz^Eigow Katowicach

mgr K,}ńiW-MtiĄ:j
:<iprownik Działu Zamouvion Publicznych



+u
UNIWERSYTECKIE CENTRUM KLINICZNEIM.PROF.K.GtBIŃSKIEGOŚląskiego Uniwersytetu Medycznegow Katowicach

Z^S.n—„ - - 15'°"°"r'9::;:: :^ ^;:SMZ',n°o~—^ ' -a ——•10:3° " ^ !aaa3sss-qodz. 10:30

Z upowa/nienia DyrokloraUnweisyteckiego Cciibufn lyjifane^) im. pful. K. C'ltxrekifxioŚląskieyo Uniwersyluli} I^^Vfsgo w Kalowitycłi
mgr Karina Mddoj

Klorownik Działu Zamówioń Publicznych


